ПРОТОКОЛ № U4336578-7679498-1
подведения итогов открытого запроса предложений в электронной форме

05.06.2018 15:00

Открытый запрос предложений в электронной форме проводится в соответствии с Положением о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг для нужд АО «Электротехнический комплекс» (Протокол от «27» октября 2017 г. №05/17).

1. Предмет открытого	 запроса предложений в электронной форме: Поставка газовых реле для ПС ВОС.

2. Заказчик: АО 'ЭТК', 644099, Российская Федерация, Омская обл., г. Омск, ул. Чапаева, 71,644050, Российская Федерация, Омская обл., г. Омск, пр-кт. Мира, дом 5, корп.б.

3.  Организатор: АО 'ЭТК', 644099, Российская Федерация, Омская обл., г. Омск, ул. Чапаева, 71, 644050, Российская Федерация, Омская обл., г. Омск, пр-кт. Мира, дом 5, корп.б.

4. Начальная (максимальная) цена договора: 244 000,00 руб., включая НДС.

5. Извещение о проведении открытого запроса предложений  в электронной форме и документация по проведению открытого запроса предложений в электронной форме размещены  на официальном сайте  по адресу в сети Интернет: www.zakupki.gov.ru процедура № 31806515581 и на электронной площадке tender.otc.ru процедура  №  4336578 лот № 7679498.

6. Процедура открытия доступа к заявкам на участие в открытом запросе предложений в электронной форме, поданным через электронную площадку tender.otc.ru, осуществляется автоматически.

7. На момент окончания срока подачи заявок на участие в открытом запросе предложений в электронной форме 04.06.2018 10:00 по местному времени подано 0 заявок.

8. Открытый запрос предложений признается несостоявшимся на основании пункта 8.2.8. Положения о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг для нужд ООО «Теплогенерирующий комплекс» в связи тем, что не подано ни одного предложения.

9.  По результатам заседания по подведению итогов открытого запроса предложений комиссия решила:

9.1. На основании пункта 8.2.8 Положения о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг для нужд АО «Электротехнический комплекс» признать запрос предложений несостоявшимся.

9.2. В соответствии с пунктом 7.7.3.16  Положения о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг для нужд АО «Электротехнический комплекс», осуществить закупку у единственного источника.

9.3. Заключить договор с ООО «Лидер-Энерго» (Общество с ограниченной ответственностью «Лидер-Энерго») в письменной форме.

9.4 Стоимость договора составит: 175 800 (Сто семьдесят пять тысяч восемьсот) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС.

10. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте РФ www.zakupki.gov.ru и сайте организатора www.energocomplex55.ru.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
Общее количество голосов членов закупочной комиссии, имеющих право голосования: 7  голосов.
Кворум голосования: 4 голоса. Кворум для принятия решений имеется.
«За» - ____ голосов.                                              «Против» ____.                                        «Воздержалось» ____.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЦЗК:

Председатель ЦЗК
 ______________________________________________________________ А.Б. Долгушина
                за/против/воздержался                          (подпись)

Заместитель председателя ЦЗК
 ______________________________________________________________ В.А. Яжемчук
                за/против/воздержался                          (подпись)

Члены ЦЗК:
______________________________________________________________ И.В. Рябинина
              за/против/воздержался                           (подпись)

______________________________________________________________ В.И. Галныкин
              за/против/воздержался                           (подпись)

Ответственный секретарь ЦЗК (без права голоса) _____________________ К.В. Заславская

2